[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA N.º      AO PROJETO DE LEI 84 DE 2022
Modifica-se os quadros demonstrativos constantes no art. 1º do presente projeto de lei, passando a viger da seguinte forma:
DE:
	01.49
	SECRETARIA DE SAÚDE

	01.49.12
	Gestão da Saúde

	01.49.12.10.301.1004.2256
	Ampliação Cobertura Pop. Estimada pelas Equipes

	3.3.50.39
	Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
	125.000,00

	01
	Fonte de Recursos – Tesouro

	TOTAL
	125.000,00

PARA:
	01.49
	SECRETARIA DE SAÚDE

	01.49.12
	Gestão da Saúde

	01.49.12.10.301.1004.2256
	Ampliação Cobertura Pop. Estimada pelas Equipes

	3.3.90.39
	Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
	125.000,00

	01
	Fonte de Recursos – Tesouro

	TOTAL
	125.000,00

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 25 de maio de 2.022.
COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI
Presidente
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
Vice-Presidente
VEREADORA DRA. LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
Membro
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP